



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Page 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/11/2023	BIANCA DACAL LOPES 46810273832		35.136.978/0001-60	
CABO CONVERSOR USBXPARALELO		1,00000	75,000	75,00
01/11/2023	BIANCA DACAL LOPES 46810273832		35.136.978/0001-60	
Cabo USB 2.0 para impressora		3,00000	25,000	75,00
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
B3 SUPORTE 4X4		2,00000	5,635	11,27
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
CABO FLEXIVEL 2 FIOS 2,5MM PRETO		30,00000	3,173	95,18
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
CAP ESGOTO 100MM		1,00000	13,680	13,68
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
COLA PVC INCOLOR 175G		1,00000	22,440	22,44
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
CONECTOR ELÉTRICO JUNCAO 2 FIOS		50,00000	4,000	200,00
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
CONECTOR ELÉTRICO JUNCAO 3 FIOS		50,00000	4,000	200,00
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
ELETRODUTO 3/4 REFORCADO CORRUGADO		5,00000	2,898	14,49
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
HASTE FLUX		1,00000	58,430	58,43
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
JOELHO PVC 90 G 100MM		1,00000	9,010	9,01
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
LUVA 100MM		1,00000	6,840	6,84
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
LUVA ESGOTO 50		2,00000	3,620	7,24
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
PINO MACHO 2P+T 10A		1,00000	8,100	8,10
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
PISTAO FLUX		1,00000	115,070	115,07
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
Placa cega 4x4		2,00000	7,480	14,96
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
placa eletr 4x4 p/dupla interr		1,00000	6,090	6,09
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
PLUG FEMEA 2P+T 20A		1,00000	9,500	9,50
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS AN		05.819.542/0001-04	
REDUCAO ESGOTO 100/050		1,00000	8,490	8,49
Fiorilli S/C Software Ltda				



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Page 2

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS ANI	05.819.542/0001-04	
SERRA DE METAL	1,00000	16,240	16,24
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS ANI	05.819.542/0001-04	
Tomada 2p+T padrão brasileiro	4,00000	8,150	32,60
01/11/2023	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS ANI	05.819.542/0001-04	
TUBO ESGOTO 2 POL	1,00000	13,370	13,37
01/11/2023	EMPRESA DE PUBLICIDADE RIO PRETO S.A.	59.963.488/0001-03	
ASSINATURA DE JORNAL E REVISTAS	1,00000	1.128,000	1.128,00
01/11/2023	PAPELARIA ALVITO LTDA	50.561.828/0001-97	
Pincel Atômico grosso	2,00000	5,000	10,00
01/11/2023	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT	02.472.382/0001-81	
OLEO PARA MOTOR 2 TEMPO	4,00000	18,000	72,00
06/11/2023	APARECIDA CRISTINA PENASSO SOARES BAZI	12.444.651/0001-50	
LANCHE FRIO -TAM GRANDE 100GR	60,00000	6,500	390,00
06/11/2023	BRUNO HERNANDES MORINI ME	08.068.141/0001-58	
Recarga de toner	3,00000	45,000	135,00
06/11/2023	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME	15.721.242/0001-41	
PARAFUSO CHIPBOARD 5X25	100,00000	0,059	5,90
06/11/2023	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME	15.721.242/0001-41	
PARAFUSO CHIPBOARD 5X35	100,00000	0,100	10,00
06/11/2023	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME	15.721.242/0001-41	
SERRA COPO	1,00000	66,020	66,02
06/11/2023	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME	15.721.242/0001-41	
SUPORTE PARA SERRA COPO	1,00000	33,980	33,98
06/11/2023	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A	02.328.280/0001-97	
ENERGIA ELETRICA	0,00750	21.000,000	157,47
06/11/2023	FLASH NET BRASIL TELECOM LTDA ME	10.374.369/0001-18	
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POR	1,00000	170,000	170,00
06/11/2023	PAPELARIA ALVITO LTDA	50.561.828/0001-97	
Papel diplomata A4 gramatura 180	3,00000	29,900	89,70
06/11/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	59.376.632/0001-05	
Alcool 70° 1 litro	10,00000	7,980	79,80
06/11/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	59.376.632/0001-05	
ALCOOL EM GEL 430 GRAMAS S/ VALVULA	7,00000	11,900	83,30
06/11/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	59.376.632/0001-05	
ANTIMOFO PARA USO GERAL	7,00000	15,400	107,80
06/11/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	59.376.632/0001-05	
BOM AR	6,00000	10,950	65,70



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Page 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
GUARDANAPO DE PAPEL 21X22 CM PCT 50 FOLH.	7,00000	1,700	11,90	
06/11/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
Limpador multiuso 500 ml	15,00000	4,980	74,70	
06/11/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
PANO DE CHAO	20,00000	3,450	69,00	
06/11/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		59.376.632/0001-05	
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos	7,00000	4,950	34,65	
06/11/2023	SILVANA SANTANA MAFRA 21615353828		30.301.880/0001-05	
SERVICO DE LAVAGEM DAS JANELAS DO PELNA	1,00000	4.153,000	4.153,00	
07/11/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS	2,00000	10,500	21,00	
07/11/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
ÁGUA MINERAL NATURAL - COM GÁS - EMB.510 ML	10,00000	18,000	180,00	
07/11/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA 1L	20,00000	15,000	300,00	
07/11/2023	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
EXTENSÃO ELÉTRICA 5M	1,00000	38,940	38,94	
07/11/2023	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
FILTRO DE LINHA COM 3 TOMADAS	1,00000	31,060	31,06	
07/11/2023	LEIA ALVES DE MORAES ME		18.810.188/0001-07	
CABIDE P/ PORTA CROMADO	1,00000	29,900	29,90	
07/11/2023	LEIA ALVES DE MORAES ME		18.810.188/0001-07	
CARRINHO COLETOR DE LIXO 240 L	1,00000	496,990	496,99	
07/11/2023	LEIA ALVES DE MORAES ME		18.810.188/0001-07	
VEJA CLOROGEL 5L	5,00000	37,990	189,95	
07/11/2023	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA		56.982.416/0001-07	
LOCACAO DE SOFTWARE	1,00000	2.747,000	2.747,00	
08/11/2023	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA		15.417.725/0001-57	
LOCACAO DE SOFTWARE	1,00000	500,000	500,00	
08/11/2023	SERRANO & PEDROZO EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVRO		23.539.214/0001-36	
LIVROS JURIDICOS	1,00000	295,000	295,00	
08/11/2023	SERRANO & PEDROZO EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVRO		23.539.214/0001-36	
VADE MECUM 2 SEM 2023 ATUALIZADO	1,00000	252,000	252,00	
08/11/2023	TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE OVIDIO LTDA		55.883.128/0001-32	
CAFE TORRADO EXPRESSO	5,00000	60,000	300,00	
08/11/2023	TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE OVIDIO LTDA		55.883.128/0001-32	
CAPPUCCINO ESPECIAL	10,00000	50,000	500,00	
Fiorilli S/C Software Ltda				



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Page 4

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
08/11/2023 TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE OVIDIO LTDA		55.883.128/0001-32	
CHOCOLATE ESPECIAL PARA MAQUINA	10,00000	50,000	500,00
09/11/2023 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A		02.328.280/0001-97	
ENERGIA ELETRICA	0,00344	8.000,000	27,52
09/11/2023 PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
ESTILETE LARGO 18MM	3,00000	2,000	6,00
09/11/2023 PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
Fita adesiva larga	3,00000	6,200	18,60
09/11/2023 PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
Fita dupla face	3,00000	7,800	23,40
09/11/2023 PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
Papel diplomata A4 gramatura 180	4,00000	26,000	104,00
09/11/2023 PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades	4,00000	12,000	48,00
09/11/2023 PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
PILHA PALITO ALCALINA TAMANHO AAA - 1,5V - C	1,00000	59,000	59,00
09/11/2023 PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
PILHA PEQUENA ALCALINA, TAMANHO AA - 1,5 - C	1,00000	64,000	64,00
09/11/2023 PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
POST IT ADESIVO 38 X 51	2,00000	6,200	12,40
09/11/2023 PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
POST IT ADESIVO 76X76	2,00000	4,000	8,00
10/11/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
ADAPTADOR ELÉTRICO BOB	3,00000	5,000	15,00
10/11/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
Extensão tripla 3 metros	1,00000	18,500	18,50
10/11/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
Filtro de linha 5 tomadas cabo com 1 metro	1,00000	43,500	43,50
10/11/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
FIO PARALELO 2X2,5MM	30,00000	4,700	141,00
10/11/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 2M	1,00000	39,000	39,00
10/11/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
LIMA CHATA 8 POL COM CABO DE MADEIRA	1,00000	12,500	12,50
10/11/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
PINO MACHO 2P 10A	2,00000	7,500	15,00
10/11/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
PINO MACHO 2P+T 10A	1,00000	5,500	5,50
Fiorilli S/C Software Ltda			



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Page 5

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
10/11/2023 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME		15.721.242/0001-41	
PLUG FEMEA 2P+T 20A	2,00000	9,000	18,00
10/11/2023 FIORILLI SOFTWARE LTDA		01.704.233/0001-38	
SERVIÇOS DE MARCENARIA	1,00000	4.912,780	4.912,78
10/11/2023 TIM S A		02.421.421/0001-11	
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL	1,96679	2.249,437	4.424,17
10/11/2023 VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Etanol Comum	33,89100	3,190	108,11
10/11/2023 VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Gasolina comum	10,95100	5,690	62,31
13/11/2023 APARECIDA CRISTINA PENASSO SOARES BAZI		12.444.651/0001-50	
LANCHE FRIO -TAM GRANDE 100GR	60,00000	6,500	390,00
13/11/2023 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS		34.028.316/7101-51	
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA	0,42467	600,000	254,80
13/11/2023 THP VOTUPORANGA REFRIGERACAO E SERVICOS LTDA		21.983.112/0001-80	
CAPACIMETRO DIGITAL	1,00000	195,000	195,00
13/11/2023 THP VOTUPORANGA REFRIGERACAO E SERVICOS LTDA		21.983.112/0001-80	
Capacitor de aparelho de ar condicionado split	1,00000	35,000	35,00
13/11/2023 VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Gasolina comum	45,91100	5,690	261,23
16/11/2023 A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS	3,00000	10,500	31,50
16/11/2023 A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
ÁGUA MINERAL NATURAL - COM GÁS - EMB.510 ML	15,00000	18,000	270,00
16/11/2023 A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA 1,5L	20,00000	15,000	300,00
16/11/2023 VIDRACARIA PONTUAL LTDA - ME		24.023.340/0001-04	
VIDRO INCOLOR 4MM	1,00000	200,000	200,00
16/11/2023 VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT		02.472.382/0001-81	
Gasolina comum	61,99200	5,690	352,72
17/11/2023 BRUNO HERNANDES MORINI ME		08.068.141/0001-58	
CARTUCHO PRETO 45/15 HP	1,00000	140,000	140,00
17/11/2023 BRUNO HERNANDES MORINI ME		08.068.141/0001-58	
GARRAFA PARA ECOTANK PRETO T664	1,00000	70,000	70,00
17/11/2023 BRUNO HERNANDES MORINI ME		08.068.141/0001-58	
TONER CF258A COM CHIP	1,00000	360,000	360,00
17/11/2023 GENTE SEGURADORA SA		90.180.605/0001-02	
SEGURO DE VEÍCULO	1,00000	4.280,000	4.280,00
Fiorilli S/C Software Ltda			



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Page 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/11/2023	JMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUA		11.728.132/0001-50	
LUVA NITRILICA REUTILIZÁVEL TAM M		5,00000	9,000	45,00
17/11/2023	JMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUA		11.728.132/0001-50	
MASCARA RESPIRATORIA PPF2 COM FILTRO CX (		1,00000	120,000	120,00
17/11/2023	LOPES SUPERMERCADOS LTDA		53.963.443/0016-20	
BOTIJÃO DE GÁS		1,00000	99,900	99,90
17/11/2023	LOPES SUPERMERCADOS LTDA		53.963.443/0016-20	
Leite Integral 1 litro		24,00000	4,490	107,76
17/11/2023	MARIANA CASTRO DA CUNHA LTDA		43.306.252/0001-56	
CORTE DE PAREDE DRYWALL		1,00000	425,000	425,00
21/11/2023	BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS		28.196.889/0001-43	
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		1,11860	200,000	223,72
21/11/2023	D. J. COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA		08.795.586/0001-30	
DOBRADICA ZINCADA 3. 1/2		3,00000	6,000	18,00
21/11/2023	D. J. COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA		08.795.586/0001-30	
PARAFUSO CHIP PHILIPS CABEÇA CHATA 4,5 X 2½		15,00000	0,200	3,00
21/11/2023	D. J. COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA		08.795.586/0001-30	
PARAFUSO MAQ RED 1/4 X 1.1/4		6,00000	0,500	3,00
21/11/2023	DONA CLEMES SALGADOS LTDA		13.865.295/0001-00	
SALGADO ASSADO		60,00000	6,000	360,00
21/11/2023	LEIA ALVES DE MORAES ME		18.810.188/0001-07	
SACO PLASTICO DE LIXO 240 L 100 UN		1,00000	131,500	131,50
21/11/2023	PAPELARIA ALVITO LTDA		50.561.828/0001-97	
PORTA LAPIS E CLIPS ACRIMET		1,00000	21,900	21,90
21/11/2023	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA		06.344.497/0001-41	
VALE-ALIMENTAÇÃO		0,20534	16.057,240	3.297,24
22/11/2023	TAWATY CIAL VOTUPORANGA INSUMOS MAQ. AGRICOLAS LTD		46.619.060/0001-98	
CORTADOR DE GRAMA À COMBUSTÃO COM TRAÍ		1,00000	3.350,000	3.350,00
23/11/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		2,00000	10,500	21,00
23/11/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
ÁGUA MINERAL NATURAL - COM GÁS - EMB.510 M		10,00000	18,000	180,00
23/11/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA		41.113.092/0001-01	
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA I		20,00000	15,000	300,00
23/11/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
ACAB VALV DESCARGA FLUX CROMADA		1,00000	129,900	129,90
23/11/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		50.329.267/0001-03	
PLAFON LED SOBREPOR 24W 6000K ACABMENTO		1,00000	42,000	42,00
Fiorilli S/C Software Ltda				



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Page 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/11/2023	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
SIFAO DE LAVATORIO		1,00000	12,800	12,80
23/11/2023	M.A DOS SANTOS EQUIPAMENTOS ME			38.863.478/0001-18
Bobina BMT 4T		5,00000	27,000	135,00
23/11/2023	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA			07.797.967/0001-95
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	4.260,000	4.260,00
23/11/2023	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
CAIXA ENVELOPE TIPO OFICIO 1000 UN		1,00000	118,000	118,00
23/11/2023	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Saco de lixo preto - 100 litros - pacote com 100 unida		12,00000	21,550	258,60
24/11/2023	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
MINI PAO DE QUEIJO		10,00000	35,000	350,00
24/11/2023	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
LIXEIRA PLASTICA 14 L ACIONAMENTO POR PEDA		3,00000	42,700	128,10
24/11/2023	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
CARTUCHO DE TINTA AMARELO 954XL		1,00000	293,000	293,00
24/11/2023	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT			02.472.382/0001-81
Gasolina comum		124,90100	5,690	710,68
27/11/2023	CLIMASTER AR CONDICIONADO LTDA			04.064.161/0001-08
CAPACITOR PERMANENTE 02MF		1,00000	30,000	30,00
27/11/2023	CLIMASTER AR CONDICIONADO LTDA			04.064.161/0001-08
CAPACITOR PERMANENTE 30 MF		1,00000	50,000	50,00
27/11/2023	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
SALGADO ASSADO		60,00000	6,000	360,00
27/11/2023	GARCIA & GARCIA COMERCIO E MANUTENCAO DE AR LTDA			22.326.000/0001-19
TROCA DE FILTRO E HIGIENIZACAO AR COND AUTI		3,00000	75,000	225,00
27/11/2023	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Papel diplomata A4 gramatura 180		5,00000	27,000	135,00
28/11/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA			41.113.092/0001-01
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		2,00000	10,500	21,00
28/11/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA			41.113.092/0001-01
ÁGUA MINERAL NATURAL - COM GÁS - EMB.510 M		10,00000	18,000	180,00
28/11/2023	A R DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA			41.113.092/0001-01
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA I		25,00000	15,000	375,00
28/11/2023	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA		6,00000	0,850	5,10
28/11/2023	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
ETIQUETA ADESIVA CC180 100 FOLHAS		2,00000	44,000	88,00
Fiorilli S/C Software Ltda				



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Page 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/11/2023	QUALIGRAF VOTUPORANGA EDITORA LTDA ME			08.948.012/0001-54
Impressos institucionais		1,00000	110,000	110,00
28/11/2023	SILVANA SANTANA MAFRA 21615353828			30.301.880/0001-05
SERVICO DE LAVAGEM DAS JANELAS DO PELNA		1,00000	2.800,000	2.800,00
29/11/2023	SILVANA SANTANA MAFRA 21615353828			30.301.880/0001-05
SERVICO DE LAVAGEM DAS JANELAS DO PELNA		1,00000	255,000	255,00
29/11/2023	VITORIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DE VOTUPORANGA LT			02.472.382/0001-81
Gasolina comum		22,48200	5,690	127,92
30/11/2023	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		0,97778	1.800,000	1.760,00
30/11/2023	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,63482	500,000	317,41
30/11/2023	DANILO PABLO DE GODOY CARVALHO 35696002897			24.666.272/0001-93
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EM		1,00000	2.119,810	2.119,81
30/11/2023	FUNDACAO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.			53.220.208/0001-82
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÃO		1,00000	20.350,000	20.350,00
30/11/2023	GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	3.375,430	3.375,43
30/11/2023	JOSE DE PAULA MAGALHAES ME			71.682.751/0001-83
LESMICIDA 100 GR		1,00000	10,000	10,00
30/11/2023	JOSE DE PAULA MAGALHAES ME			71.682.751/0001-83
LESMICIDA 200 GR COM RESISTENCIA A UMIDADE		3,00000	20,000	60,00
30/11/2023	MARIA DE LOURDES SANTOS PEREIRA 32475036842			38.064.923/0001-80
JARDINAGEM E PAISAGISMO		1,00000	1.440,000	1.440,00
30/11/2023	SERVICON AR CONDICIONADO LTDA - ME			09.813.649/0001-04
MANUTENCAO E HIGIENIZACAO DE APARELHO DE		1,00000	800,000	800,00
30/11/2023	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANGA			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		0,57055	960,000	547,73
30/11/2023	TATIANE DE OLIVEIRA LEAO NEVES			38.056.251/0001-60
INTERPRETACAO EM LIBRAS		1,00000	1.096,000	1.096,00
30/11/2023	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		0,34900	100,000	34,90
		1.379,386	114.701,491	83.487,700